
 Settore 5  – Sociale e Funzione pubblica associata Istruzione
 

Determinazione n. 622 del 29.08.2014

OGGETTO:  Erogazione  di  contributi  ad  integrazione  dei  canoni  di  locazione  dovuti  ai
proprietari di immobili. Pubblicazione Graduatoria Definitiva. Anno 2014.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 33 del 11.06.2014 con il quale si attribuiva
alla sottoscritta l’incarico di Posizione Organizzativa del settore n. 5 – “Sociale e Funzione
Associata Istruzione Pubblica”;

Vista la legge 9 dicembre 1998 n. 431 ed in particolare l’art.11;
Visto il Decreto del Ministro dei lavori Pubblici 7 giugno 1999
Vista la Legge regionale toscana del 20 dicembre 1996 n. 96
Richiamata  la  deliberazione  G.R.  265  del  6.04.09  con  la  quale  la  Regione

Toscana ha individuato i criteri, le procedure e i termini per la ripartizione e l'erogazione
del fondo cui alla normativa di cui trattasi;

Preso atto di quanto indicato dalla deliberazione di G.C. 111 del 24.06.2014 per
la redazione del bando pubblico di cui all'oggetto;

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 471 del 26.06.2014 con la quale è
stato approvato il bando per l’anno 2014;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 575 del 8.08.2014 con la quale si è
approvata la graduatoria provvisoria;

Preso atto delle risultanze della commissione comunale riunitasi in data  per
l'approvazione della Graduatoria definitiva;

DETERMINA

1. Di approvare la graduatoria definitiva allegata al presente atto quale parte integrante e
sostanziale ALL. A, per l’erogazione di contributi ad integrazione dei canoni di locazione
previsti dalla L. 9 dicembre 1998 n. 431 – Art. 11,   a seguito pubblicazione del Bando
in data 26 giugno 2014.

2. Di  disporre  che  la  graduatoria  definitiva  degli  aventi  diritto  ALL.A  verrà  pubblicata
all’Albo on line del Comune per 15 giorni consecutivi.

3. Di indicare quale responsabile del procedimento la d.ssa Tamara Tognoni.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 5
  D.ssa Tamara Tognoni

P
ia
zz
a 
d
ei
 P
ri
or
i,
 1
  
 5
6
0
4
8
 V
ol
te
rr
a 
(P
I)
  
  
  
T
el
 0
5
8
8
8
6
0
5
0
  
 F
ax
 0
5
8
8
8
0
0
3
5
  
  
 C
.F
. 
0
0
1
8
3
9
7
0
5
0
8
  
  
 h
tt
p
:/
/w

w
w
.c
o
m
u
n
e.
vo
lt
er
ra
.p
i.
it

P
ia
zz
a 
d
ei
 P
ri
or
i,
 1
  
 5
6
0
4
8
 V
ol
te
rr
a 
(P
I)
  
  
  
T
el
 0
5
8
8
8
6
0
5
0
  
 F
ax
 0
5
8
8
8
0
0
3
5
  
  
 C
.F
. 
0
0
1
8
3
9
7
0
5
0
8
  
  
 h
tt
p
:/
/w

w
w
.c
o
m
u
n
e.
vo
lt
er
ra
.p
i.
it


	Determinazione n. 622 del 29.08.2014
	LA RESPONSABILE DEL SETTORE
	Richiamata la determinazione dirigenziale n. 575 del 8.08.2014 con la quale si è approvata la graduatoria provvisoria;

	DETERMINA

